БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
ТСАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫН,
ТСАЛТАСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ
БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ
452860, ТСалтасы, Карл Маркс

урамы, 27
Тел.:(34779) 4-13-92, факс: 4-25-04

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН
452860, с.Калтаеы, ул. Карла

Маркса, 27
Тел.:(34779) 4-13-92, факс: 4-25-04

ТС А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» март 2019й № 51/1 «26» марта 2019 г.

Об утверждении муниципальной
программы «Реализация проектов по
комплексному благоустройству
дворовых территорий сельского
поселения Калтасинский сельсовет
муниципального района
Калтасинский район Республики
Башкортостан «Башкирские
дворики» на 2019-2024 г.г

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13.02.2019 № 69 «О
реализации проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий
муниципальных образований Республики Башкортостан «Башкирские дворики»,
распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 13.02.2019 № 107-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Реализация проектов по

комплексному благоустройству дворовых территорий муниципального района
Калтасинский район Республики Башкортостан «Башкирские дворики»» согласно
приложению

2. Администрации сельского поселения обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.